diatonici mollis atque incitati. Quorum omnium  
 277,02 sit maior, samque aptomen vocat, \*reliquam\*, quae  
 dimidio sit minor, samque rursus  
 277,12 diasin ponat, quod semitonium nuncupatur,  
 \*reliquam\* XXVII numeri partem, quae XIII unitatibus  
 366,16 vero, quorum duae proportiones unam \*reliquam\*  
 poterunt superare. Est autem enarmonium et  
 366,27 est VI et VI, unam \*reliquam\* ad acutum incatam, id  
 est XLVIII  
 367,07 quae graviori nervo sunt proximae, \*reliquam\*, quae  
 ad acutum posita est, minime  
 251,19 principium, ita etiam diapason symphoniam  
 \*reliques\* esse principium, illas vero sibi in  
 340,23 a mese in neten hyperbolson. \*Reliques\* vero  
 specierum voces extimae nullo modo  
 270,02 Quam demonstrationem si quis ad \*reliques\*  
 superparticulares comparationes transferat, similiter  
 demonstrabitur superparticularem  
 231,25 quattuor auferam novenario, V sunt \*reliques\*, qui  
 ex duobus et tribus, qui  
 231,28 numeris adscriptus est, septem sunt \*reliques\*, qui  
 scilicet ex ternario quaternarioque coniunctus  
 232,13 XXV auferam intermissis duobus quadratis, \*reliques\*  
 XXI sunt, eorum vero latera sunt  
 362,17 et consonantibus, Emmelis autem sunt \*reliques\*,  
 qui inter has poni possunt, ut  
 366,23 eadem quarta pars toni VI. \*Reliques\* vero, qui  
 restant ex LX, qui  
 230,22 multiplex inaequalitatis genus longe duobus  
 \*reliques\* videtur antiquius. Naturalis enim numeri  
 dispositio  
 253,21 Ex his vero quae in \*reliques\* proportionibus vel  
 multimodis vel non ita  
 309,12 per tria genera disponamus, in \*reliques\* modis  
 idem facere in tempus aliud  
 335,28 enarmonios his, quae sunt in \*reliques\* generibus  
 trite. Distant etiam lichanos meson  
 358,17 diapente sesquialtero et sesquitercio coniungunt,  
 \*reliques\* vero superparticularibus, cum eiusdem sint generis,  
 318,13 sit VIII.CCXVI, minimus vero II.CCCIIII,  
 \*reliques\* vero sonorum proportiones in horum medietate  
 318,21 fuerit usque parventum, ita describimus \*reliques\*  
 nervos, bis A, id est AA  
 277,25 tono quis auferat, comma fit \*reliques\*.  
 Demonstratio tonum duobus semitonis commate distare.  
 294,02 diatessaron consonantia duobus tonis fit \*reliques\*  
 semitonium minus, quod in primis numeris  
 324,02 toni, id est semitonium, quod \*reliques\* fuit ex  
 duobus tonis, qui continentur  
 324,05 hyperbolaon. Subtractis vero quattuor semitonis  
 \*reliques\* ex toto tetrachordo spatium semitonii est,  
 326,14 chromaticam, id est III.DCCCLXXXVIII, semitonium  
 \*reliques\* ab eo tono, quod divisum est  
 326,16 diatonon diezeugmenon. Et fit aliud \*reliques\* ex  
 tetrachordo semitonium inter triten diezeugmenon  
 331,15 nihilominus ad mesen obtinens tonos. \*Reliques\*  
 igitur semitonium, quod est inter lichanon  
 367,05 semitonia constituat, et quod est \*reliques\* in  
 ultimo. Atque in his omnibus